

Warszawa, dnia 26 lipca 2017 r.

Do Wykonawców

Pytanie 1 dotyczące rollupów - 30 szt.

Napisali Państwo, że oczekują kolorystykę 4+4, mamy rozumieć, że rollupy są dwustronne?

Odpowiedź Zamawiającego:

30 sztuk rollupów ma być zadrukowane jednostronnie.

Pytanie 2 dotyczące rollupów - 30 szt.

Czy mają one być wykonane na materiale banerowym - przepuszczającym światło, czy blackout - nieprzepuszczający światła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Banery mają być wykonane na materiale nieprzepuszczającym światła.